
プレミアムGI第９回ヤングダービー
最終日

9/20　･　21　･　22　･　23　･　24　･　25

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

10:39

◎ 1 4958  溝口　海義也 A2 45.5 28.3 １－３－３６－３４３－－ 6
× 2 5015  高橋　　竜矢 A2 32.8 29.3 ６－１－４３－１－６－－ 10
△ 3 5087  佐藤　　　航 A2 F1 28.7 31.0 ６－－６１５３－５４－－

4 4776  竹田　　和哉 A1 46.7 35.9 １６－５２－１４１－－－ 5
○ 5 4926  吉川　　貴仁 A1 36.0 34.6 ４６６－－１１３－２－－ 8

6 4910  中村　　泰平 A1 F1 51.2 26.9 Ｆ１５－５－４４３－－－

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1=5-2  1-2-5
①溝口海がインを活かし切る。強烈な攻め手も不在なら先マイ打てれば持ちそう。⑤吉川貴も腕は上位。的確なレース運びで連圏窺
う。②高橋竜も差し粘って。

一般戦

11:06

× 1 4857  加藤　　翔馬 A1 F1 37.5 42.5 －４１２－６－６２２－－ 8
△ 2 4798  浜先　　真範 A1 29.1 29.3 －５２２－４２－１３－－ 7

3 4771  下寺　　秀和 A2 38.8 27.7 ５－６５－２－１３５－－

◎ 4 4959  井上　　忠政 A1 F1 45.3 35.6 －２２エ－１５２－５－－ 10
○ 5 4850  野中　　一平 A2 F1 32.4 43.0 １３－２－１６４－３－－ 11

6 4949  横田　　貴満 A2 28.2 34.1 ５－６－１５－１５４－－

123/456 2連単：4=5  4-1　　　3連単：4=5-1  4-1-5
カドからの一発力ある④井上忠の頭に期待。しっかりＳ踏み込んで先頭を奪う。⑤野中一は合えば好脚。展開巧く捉えて進出。①加
藤翔は先マイ出来れば。

一般戦

11:33

◎ 1 4933  板橋　　侑我 A2 34.1 33.7 ４１４－－２３５２－－－ 7
× 2 4828  松山　　将吾 A2 34.1 31.8 ２－－３５３－２１１－－ 8
○ 3 4967  中村　　魁生 A1 32.5 32.0 －３４３－５－１４５－－

4 4847  佐藤　隆太郎 A1 28.5 52.7 －３５２－６６－３１－－

△ 5 4939  宮之原　輝紀 A1 46.3 33.7 －３３２１６－４－５－－ 10
6 5042  畑田　　汰一 A2 28.9 49.3 －１３６－２－２－３－－ 11

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
インの利ある①板橋侑から狙う。足も悪くなく逃げ切りに期待したい。③中村魁はセンターから自在に攻める。道中も渋太く走る。
②松山将も差して好勝負。

一般戦

12:01

◎ 1 4824  松井　　洪弥 A2 F1 30.9 30.0 １－３３５－５－５３－－

△ 2 4886  入海　　　馨 A2 35.8 42.5 ４２－５３－１３４１－－

○ 3 4928  栗城　　　匠 A1 36.1 39.7 －１２６－３２－－６－－ 10
× 4 5017  澤田　　尚也 A1 31.0 35.6 ２２－３－１４６－３－－ 11

5 4852  川原　　祐明 A1 34.4 29.8 －３５１２－－４転１－－ 8
6 4802  中田　　達也 A2 F1 37.7 27.6 Ｆ４４－６－４６４－－－

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
①松井洪のインの信頼度は高め。外をしっかり張って逃げ態勢を築く。③栗城匠は足平凡も捌きは達者。割り差しから上位へ進出。
④澤田尚もレースアシ上々。

一般戦

12:30

◎ 1 4804  高田　ひかる A1 29.7 29.7 ３３１－－２３６－６－－ 10
○ 2 4772  石丸　　海渡 A1 32.5 31.0 ３２－４４－２２－４－－ 11
× 3 4776  竹田　　和哉 A1 46.7 35.9 １６－５２－１４１－－－ 1
△ 4 4914  吉田　　裕平 A1 30.3 34.7 転４－６４３３－３－－－

5 4746  大豆生田　蒼 A2 31.0 27.8 －４－４５５６－６２－－

6 4856  豊田　健士郎 A1 F1 26.9 36.4 Ｆ６５－４５６－６－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①高田ひの仕上がりが良い。極端なＳ遅れさえなければ持たせ切れる。②石丸海も好枠で意地の走り。差してどこまで迫るか。③竹
田和もセンター果敢に。

一般戦

13:00

◎ 1 4908  上田　　龍星 A1 F1 33.3 43.0 －５２２４３－３－４－－ 11
× 2 4872  山下　　流心 A1 F1 62.7 44.3 ４－－６６６４－４３－－

3 4931  木谷　　賢太 A2 F1 32.8 45.0 ３－６４５－５－４４－－

○ 4 4960  黒野　　元基 A1 36.6 50.0 ２５１－－５５２２－－－

△ 5 4958  溝口　海義也 A2 45.5 28.3 １－３－３６－３４３－－ 1
6 4907  小池　　修平 A1 27.5 28.9 －６４１２４－２－５－－ 10

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
①上田龍が２度目のイン戦。今度こそ負けられず先マイに集中。④黒野元にシャープなハンドル。カドから機敏に立ち回る。②山下
流も直線は良い。



プレミアムGI第９回ヤングダービー
最終日

9/20　･　21　･　22　･　23　･　24　･　25

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

13:31

◎ 1 4826  井上　　一輝 A1 F2 30.3 43.4 １５５－－４２２６－－－

× 2 4877  鈴谷　　一平 A2 F1 36.4 33.7 ５－１－４４１－２５－－

○ 3 4851  関　　　浩哉 A1 40.2 33.7 －４３３３１－４－４－－ 11
△ 4 4983  前田　　篤哉 A1 F1 28.7 34.1 ５５６－１－４５３－－－

5 4933  板橋　　侑我 A2 34.1 33.7 ４１４－－２３５２－－－ 3
6 4798  浜先　　真範 A1 29.1 29.3 －５２２－４２－１３－－ 2

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=2  1-3=4
Ｆ２を抱えていてもスタートは決めている①井上一。持たせる足も十分ありまずはインで中心。腕で③関浩哉が対抗。隊形次第で②
鈴谷一も善戦。

一般戦

14:03

◎ 1 4926  吉川　　貴仁 A1 36.0 34.6 ４６６－－１１３－２－－ 1
× 2 4852  川原　　祐明 A1 34.4 29.8 －３５１２－－４転１－－ 4

3 4743  木村　　仁紀 A2 35.2 32.4 ４－５４３－１５５－－－

○ 4 4828  松山　　将吾 A2 34.1 31.8 ２－－３５３－２１１－－ 3
△ 5 4857  加藤　　翔馬 A1 F1 37.5 42.5 －４１２－６－６２２－－ 2

6 5029  中　　　亮太 B1 35.8 37.6 ３－－５２５３－６１－－

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1-4=2  1-4=5
３日目から調子をつかんでいる①吉川貴が押し切るか。④松山将も日ごとに調子を上げていてカドで強敵。両者が競れば②川原祐、
⑤加藤翔が差す。

一般戦

14:39

◎ 1 4590  渡邉　　優美 A1 F1 37.6 29.7 ５２－４６－５３２－－－

2 4900  中田　　夕貴 A2 27.1 42.1 －６４－１４－６６５－－

○ 3 4885  大山　　千広 A1 31.3 35.1 ２１－沈－２６４－６－－

× 4 4845  前田　　紗希 A2 38.1 34.6 ３－－５３６６－５６－－

△ 5 4823  中村　　桃佳 A1 44.4 27.5 ６５－１６－５５２－－－

6 4998  中村　かなえ A2 F2 33.7 32.8 ６－－６６６５－１６－－

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=4  1-3=5
成績以上に気配を出している①渡辺優の逃げに期待。中盤から成績下降もテク断然の③大山千が対抗格。④前田紗は大山の動きを見
て展開を探る。

特別選抜Ｂ戦

15:17

◎ 1 4907  小池　　修平 A1 27.5 28.9 －６４１２４－２－５－－ 6
○ 2 4939  宮之原　輝紀 A1 46.3 33.7 －３３２１６－４－５－－ 3
× 3 4959  井上　　忠政 A1 F1 45.3 35.6 －２２エ－１５２－５－－ 2
△ 4 4928  栗城　　　匠 A1 36.1 39.7 －１２６－３２－－６－－ 4

5 5015  高橋　　竜矢 A2 32.8 29.3 ６－１－４３－１－６－－ 1
6 4804  高田　ひかる A1 29.7 29.7 ３３１－－２３６－６－－ 5

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=3  1-2=4
ここは足負けもなさそうでインから①小池修が手堅く回る。②宮之原輝、④栗城匠に地元の意地がある。③井上忠の舟足軽快、スタ
ート次第で一発も。

特別選抜Ａ戦

15:56

◎ 1 5042  畑田　　汰一 A2 28.9 49.3 －１３６－２－２－３－－ 3
○ 2 4850  野中　　一平 A2 F1 32.4 43.0 １３－２－１６４－３－－ 2
△ 3 5017  澤田　　尚也 A1 31.0 35.6 ２２－３－１４６－３－－ 4
× 4 4851  関　　　浩哉 A1 40.2 33.7 －４３３３１－４－４－－ 7

5 4772  石丸　　海渡 A1 32.5 31.0 ３２－４４－２２－４－－ 5
6 4908  上田　　龍星 A1 F1 33.3 43.0 －５２２４３－３－４－－ 6

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=4  1-2=3
インで持たせる足がある①畑田汰が中心。隣がスタートの決まっている②野中一ならガード役にも適している。地力ある④関浩もカ
ドで注目。

優勝戦

16:40

◎ 1 4643  近江　　翔吾 A1 65.6 35.9 ２６－１－１１１－１－－

○ 2 5043  中村　　日向 A2 33.8 35.2 ２－３１－２２－－１－－

3 5084  末永　　和也 A2 31.5 30.1 －１２１１－－６－１－－

× 4 4831  羽野　　直也 A1 37.3 33.3 －１２３２３－５－２－－

△ 5 4719  上條　　暢嵩 A1 38.6 38.2 －２４４２４－１－２－－

6 4848  仲谷　　颯仁 A1 41.7 38.9 ３４１－３－３３－２－－

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=4  1-2=5
２日目から５連勝で①近江翔が優出。仕上がりも万全でスタートも決まっている。位置いい②中村日が対抗も、腕で④羽野直、⑤上
條暢も怖い。
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